
ZARZĄDZENIE Nr 43/22 

WÓJTA GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 05 września 2022r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dębowa Kłoda na 2022 r.  

 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.),  w związku z § 11 uchwały Rady Gminy 

Dębowa Kłoda Nr XXXV/241/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku, w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 rok , zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale Rady Gminy Nr XXXV/241/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2022 po zmianach wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXV/241/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku 

„Plan wydatków Gminy na 2022 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

  

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        WÓJT 
 

        Grażyna Lamczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia do Zarządzenia Nr  43/22  

 

Wójt Gminy Debowa Kłoda korzystając z uprawnień wynikających z art. 257 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz 

upoważnienia Rady Gminy Dębowa Kłoda udzielonego jej w § 11 ust. 1 Uchwały  Nr 

XXXV/241/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

dokonał przeniesień planowanych wydatków budżetu w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej. 

Powyższe zmiany wynikają ze zmian dokonanych w planach finansowych poszczególnych 

jednostek budżetowych. 

 


